
ZARZĄDZENIE NR 92/17
WÓJTA GMINY BORZYTUCHOM

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych   (Dz.U. z 2017.2070 j.t.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy o kwotę  118 630,00 zł (słownie: sto osiemnaście 
tysięcy sześćset trzydzieści złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy  o kwotę 118 630,00 zł ( słownie: sto osiemnaście 
tysięcy sześćset trzydzieści 00/100) oraz dokonuje się przeniesień zgodnie z  załącznikiem  Nr 2. Budżet gminy 
na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: DOCHODÓW:  15 974 398,94 WYDATKÓW:  
21 448 683,94Budżet zamyka się deficytem w wysokości 5 474 285,00 zł.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 
3 i 4.

§ 4. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i  w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Borzytuchom

Witold Cyba

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 237 903,00 - 748,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 600,00 - 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 700,00 - 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 408,00 - 548,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 908,00 - 548,00

855 Rodzina 4 454 281,00 119 378,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 631 552,00 119 378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 630 000,00 119 378,00

15 855 768,94 118 630,00Razem:

1 749 378,00

15 974 398,94

10 360,00

4 573 659,00

1 750 930,00

9 400,00

3 500,00

13 860,00

Rozdział Po zmianie

237 155,00

85213

85502

85228

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 188 473,94 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 836 220,00 - 33 000,00

Zakup energii 250 000,00 - 10 000,00

Zakup usług pozostałych 113 000,00 - 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 322 000,00 - 10 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 101 000,00 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 33 000,00

600 Transport i łączność 1 890 189,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 820 189,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 65 400,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 151 000,00 - 5 000,00

750 Administracja publiczna 2 389 589,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 931 477,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 350,00 - 4 000,00

Podróże służbowe krajowe 18 000,00 2 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 18 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 503 291,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 253 179,00 14 270,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 103 997,00 1 300,00

134 000,00

1 820 189,00

70 400,00

1 890 189,00

1 312 000,00

134 000,00

240 000,00

100 000,00

2 188 473,94

1 803 220,00

105 297,00

5 503 291,00

3 267 449,00

20 000,00

20 000,00

1 931 477,00

66 350,00

146 000,00

2 389 589,00

80101

75023

60016

3020

4410

4700

4210

4300

4210

6050

01042

01010

4260

6050

4300

Rozdział Paragraf Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 837 735,00 - 17 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 391 540,00 - 37 000,00

Składki na Fundusz Pracy 30 951,00 - 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 95 312,00 47 170,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 79 791,00 12 000,00

Zakup energii 38 000,00 3 000,00

Zakup usług pozostałych 100 261,00 6 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133 447,00 - 6 740,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 619,00 - 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 672,00 - 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 539,00 - 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 2 358,00 - 140,00

Przedszkola 771 311,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 577,00 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 561,00 - 6 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 030,00 - 1 700,00

Składki na Fundusz Pracy 10 694,00 - 290,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 467,00 3 560,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 2 700,00

Zakup usług pozostałych 20 355,00 1 300,00

Gimnazja 839 083,00 - 7 530,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 591 114,00 - 11 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 895,00 4 350,00

Składki na Fundusz Pracy 14 973,00 - 880,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 468,00 0,00

Zakup usług pozostałych 16 370,00 1 061,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 098,00 - 1 061,00

17 431,00

6 037,00

80146

80110

4700

4010

4300

4120

4110

4300

4210

4240

4110

4120

3020

4010

25 468,00

580 114,00

14 093,00

116 245,00

21 655,00

831 553,00

33 027,00

8 700,00

73 330,00

10 404,00

26 507,00

384 061,00

2 218,00

771 311,0080104

80103

4010

4120

4110

3020

4300

4410

4260

4210

4240

4110

4120

126 707,00

77 672,00

15 539,00

7 019,00

106 261,00

3 300,00

41 000,00

91 791,00

354 540,00

142 482,00

29 451,00

1 820 735,004010

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 2



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

331 711,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 174,00 895,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 248,00 1 685,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 45 735,00 - 2 550,00

Składki na Fundusz Pracy 5 372,00 - 30,00

852 Pomoc społeczna 537 868,00 - 748,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 600,00 - 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 600,00 - 200,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 908,00 - 548,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 908,00 - 548,00

855 Rodzina 4 471 689,00 119 378,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 630 000,00 119 378,00

Świadczenia społeczne 1 527 700,00 110 703,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 096,00 4 847,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 779,00 3 248,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 580,00

21 330 053,94 118 630,00

1 080,00

9 400,00

9 400,00

Razem: 21 448 683,94

4210 6 027,00

4410

3110

4110 70 943,00

1 638 403,00

4 591 067,00

1 749 378,00

10 360,00

10 360,00

5 342,00

537 120,00

220 933,00

43 185,00

331 711,00

20 069,00

85502

85213

85228

4170

4130

4120

4010

4110

3020

80150

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 608,00 - 748,00 13 860,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 700,00 - 200,00 3 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 700,00 - 200,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 908,00 - 548,00 10 360,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 908,00 - 548,00 10 360,00

855 Rodzina 4 450 253,00 119 378,00 4 569 631,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 630 000,00 119 378,00 1 749 378,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 630 000,00 119 378,00 1 749 378,00

4 769 164,94 118 630,00 4 887 794,94Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 92/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 14 608,00 - 748,00 13 860,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

3 700,00 - 200,00 3 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 700,00 - 200,00 3 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 908,00 - 548,00 10 360,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 908,00 - 548,00 10 360,00

855 Rodzina 4 450 253,00 119 378,00 4 569 631,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 630 000,00 119 378,00 1 749 378,00

3110 Świadczenia społeczne 1 527 700,00 110 703,00 1 638 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 096,00 4 847,00 70 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 779,00 3 248,00 6 027,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 580,00 1 080,00

4 769 164,94 118 630,00 4 887 794,94Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 92/17

Wójta Gminy Borzytuchom

z dnia 21 listopada 2017 r.

Id: CF5A3787-26A8-4408-9B5B-0B6A00C5B2D4. Podpisany Strona 1




